
                  

 
 

С Е Л Ь С К А Я  Д У М А 
муниципального образования «Сельское поселение 

«Деревня Тягаево» Кировского района 

Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24.11.2020                                                                                                                              № 19 

 

 

О внесении изменений в решение 

Сельской Думы сельского поселения 

«Деревня Тягаево» от 26.11.2014 № 156   

«О земельном налоге» 

 

 

На основании ст.ст. 12, 15 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 7, 43 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево», 

Сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Тягаево» от 

26.11.2014 № 156   «О земельном налоге» следующие изменения: 

 - раздел 3 приложения к решению признать утратившим силу. 

 - пункт 4 раздела 4 приложения к решению исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021. 

 

Глава  сельского поселения                                                                            Н.И. Федотова 


